
Kompletteringar till Regionstyrelsens verksamhetsplan 
2026 
Generella synpunkter:  

Regionkontoret har numera både fastighet och upphandling som sitt ansvar men vi 
saknar dessa två viktiga områden i verksamhetsplanen. Har inga färdiga 
formuleringar utan konstaterar att så är fallet.  

Regionkontorets arbete när det gäller arbetsmarknaden är viktigt att lyfta upp och 
belysa i verksamhetsplanen.  

Vi tycker också att Hälso- och sjukvårdsområdet är lite anorektiskt beskrivet med 
tanke på att så stor del av verksamheten består av just detta område. Vi har lyft två 
områden som vi tycker är viktiga att ha ökat fokus på nästa år.  

Vi saknar också indikatorer på målen, svårt att se vilken förflyttning som förväntas.  

 

Konkreta förslag på tillägg i verksamhetsplanen:  

S 7, under rubriken En hållbar och växande region lägg till ett nytt stycke med 
rubriken:  

Regionstyrelsen ska arbeta för en mer anpassningsbar, inkluderande och 
jämställd arbetsmarknadsregion 

Region Hallands arbete för att bidra till att öka matchningen på den halländska 
arbetsmarknaden ska stärkas. Detta genom att fortsätta arbeta tillsammans med 
bland annat det halländska näringslivet, offentliga aktörer och utbildningsanordnare. 
Arbetsmarknadens parter ska inkluderas i detta. Regionen är Hallands största 
arbetsgivare för kvinnor och för att få fler hallänningar att komma in på 
arbetsmarknaden behöver samarbetet med Arbetsförmedlingen stärkas. De analyser 
av konjunkturläget som idag görs ska fortsatt ligga till grund för strategiska arbete för 
en mer anpassningsbar, inkluderande och jämställd arbetsmarknadsregion. 

 

S 8, under rubriken En tillgänglig och högkvalitativ hälso- och sjukvård, komplettera 
texten med de gula tillägget under respektive mål 

RS ska ansvara för att koordinera Region H arbete med nära vård 

Tillägg: Regionen ska fortsatt bidra med läkarinsatser och kunskapsstöd till 
kommunernas hemsjukvård. Detta arbete ska stärkas för att utveckla en sömlös vård 
där patienten möter en sammanhållen vårdkedja, med gemensamma rutiner och 
delad information mellan kommun och region. På så sätt skapas trygghet, kontinuitet 
och minskad risk för onödiga återinläggningar. 



 

RS ska leda och samordna regionens arbete mot ökad tillgänglighet till vård 

Tillägg: Regionen ska aktivt arbeta med att implementera den reviderade nationella 
cancerstrategin. Arbetet ska stärka jämlikheten i cancervården, öka patienternas 
delaktighet och utveckla det förebyggande arbetet för bättre folkhälsa. Regionen ska 
bidra till en sammanhållen vårdkedja från prevention och tidig upptäckt till 
behandling, rehabilitering och palliativ vård för att skapa bästa möjliga livskvalitet 
under och efter cancersjukdom. 

 

Halmstad den 10 december 2025 

Den socialdemokratiska RS-gruppen genom Lise-Lotte Bensköld Olsson och Per 
Persson 

 

 


